
   ETAPA: APROBADO MINISTROS

OBJETO DEL 
GASTO DENOMINACIÓN FTE. ORG. BENEFICIARIO TRANSFERENCIA IMPORTE

INSTITUCIÓN: 0005 - TRIBUNAL DE JUSTICIA ELECTORAL 69,680,013

PROGRAMA: 11 69,680,013POLÍTICA DE JUSTICIA ELECTORAL
SUBPROGRAMA: 00 69,680,013-
PROYECTO: 000 69,680,013-

DIRECCIÓN, CONTROL Y SOPORTE TECNICO INSTITUCIONAL001ACTIVIDAD/OBRA: 22,856,246
11100 Sueldos Básicos 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 12,457,389

11400 Adicionales 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 1,033,600

11510 Decimotercer Mes 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 1,038,116

11520 Decimocuarto Mes 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 1,038,116

11600 Complementos 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 1,038,116

11710 Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo

111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 1,640,841

11750 Contribuciones para Seguro Social 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 202,083

21110 Suministro De EnergíA EléCtrica 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 387,600

21200 Agua 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 28,560

21420 Telefonía Fija 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 16,320

22100 Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 1,782,703

23100 Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 34,000

23200 Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte

111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 10,000

23350 Mantenimiento y Reparación de Equipo para 
Computación

111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 34,000

23360 Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y 
Muebles

111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 17,000

23500 Limpieza, Aseo y Fumigación 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 6,800

23600 Mantenimiento de Sistemas Informáticos 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 3,400

25100 Servicio de Transporte 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 17,000

25300 Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 17,000

25400 Primas y Gastos de Seguro 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 853,400

25500 Comisiones y Gastos Bancarios 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 160,000

25700 Servicio de Internet 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 163,200

26110 Pasajes Nacionales 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 10,000

26120 Pasajes al Exterior 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 20,000

26210 Viáticos Nacionales 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 20,000

26220 Viáticos al Exterior 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 55,000

27210 Tasas 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 12,000

29100 Ceremonial y Protocolo 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 17,052

31110 Productos Alimenticios Y Bebidas 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 40,000

32100 Hilados y Telas 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 1,700

32200 Confecciones Textiles 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 34,000

32310 Prendas de Vestir 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 25,000

33100 Productos De Papel Y CartóN 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 68,000
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   ETAPA: APROBADO MINISTROS

OBJETO DEL 
GASTO DENOMINACIÓN FTE. ORG. BENEFICIARIO TRANSFERENCIA IMPORTE

INSTITUCIÓN: 0005 - TRIBUNAL DE JUSTICIA ELECTORAL 69,680,013

PROGRAMA: 11 69,680,013POLÍTICA DE JUSTICIA ELECTORAL
SUBPROGRAMA: 00 69,680,013-
PROYECTO: 000 69,680,013-

DIRECCIÓN, CONTROL Y SOPORTE TECNICO INSTITUCIONAL001ACTIVIDAD/OBRA: 22,856,246
33300 Productos de Artes Gráficas 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 30,000

33500 Libros, Revistas y Periódicos 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 5,000

33700 Especies Timbradas y Valores 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 2,500

35210 Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 5,100

35500 Tintas, Pinturas y Colorantes 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 34,000

35610 Gasolina 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 5,000

35620 Diesel 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 25,000

35650 Aceites y Grasas Lubricantes 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 1,000

35800 Productos de Material Plástico 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 34,000

36400 Herramientas Menores 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 5,000

36930 Elementos de Ferretería 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 100,000

39100 Elementos de Limpieza y Aseo Personal 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 100,000

39200 Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 51,000

39300 Utiles y Materiales Eléctricos 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 50,000

39600 Repuestos y Accesorios 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 126,650
ACCESO AMPLIO, EFECTIVO E INCLUSIVO DE LA JUSTICIA 
ELECTORAL

002ACTIVIDAD/OBRA: 34,922,510

11100 Sueldos Básicos 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 17,953,296

11400 Adicionales 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 1,489,600

11510 Decimotercer Mes 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 1,496,108

11520 Decimocuarto Mes 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 1,496,108

11600 Complementos 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 1,496,108

11710 Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo

111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 2,364,741

11750 Contribuciones para Seguro Social 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 291,236

14300 Gastos de Representacion en el Pais 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 540,000

16200 Compensaciones 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 1,366

21110 Suministro De EnergíA EléCtrica 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 558,600

21200 Agua 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 41,160

21420 Telefonía Fija 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 23,520

21430 Telefonía Celular 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 214,500

22100 Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 2,569,190

23100 Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 49,000

23200 Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte

111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 80,000

23350 Mantenimiento y Reparación de Equipo para 
Computación

111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 49,000
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   ETAPA: APROBADO MINISTROS

OBJETO DEL 
GASTO DENOMINACIÓN FTE. ORG. BENEFICIARIO TRANSFERENCIA IMPORTE

INSTITUCIÓN: 0005 - TRIBUNAL DE JUSTICIA ELECTORAL 69,680,013

PROGRAMA: 11 69,680,013POLÍTICA DE JUSTICIA ELECTORAL
SUBPROGRAMA: 00 69,680,013-
PROYECTO: 000 69,680,013-

ACCESO AMPLIO, EFECTIVO E INCLUSIVO DE LA JUSTICIA 
ELECTORAL

002ACTIVIDAD/OBRA: 34,922,510

23360 Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y 
Muebles

111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 24,500

23500 Limpieza, Aseo y Fumigación 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 9,800

23600 Mantenimiento de Sistemas Informáticos 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 4,900

24300 Servicios Jurídicos 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 300,000

25100 Servicio de Transporte 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 24,500

25300 Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 24,500

25400 Primas y Gastos de Seguro 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 1,229,900

25700 Servicio de Internet 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 235,200

26110 Pasajes Nacionales 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 80,000

26120 Pasajes al Exterior 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 160,000

26210 Viáticos Nacionales 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 160,000

26220 Viáticos al Exterior 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 440,000

27210 Tasas 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 96,000

29100 Ceremonial y Protocolo 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 17,052

31110 Productos Alimenticios Y Bebidas 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 320,000

32100 Hilados y Telas 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 2,450

32200 Confecciones Textiles 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 49,000

32310 Prendas de Vestir 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 25,000

33100 Productos De Papel Y CartóN 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 98,000

33300 Productos de Artes Gráficas 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 30,000

33500 Libros, Revistas y Periódicos 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 5,000

33700 Especies Timbradas y Valores 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 2,500

35210 Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 7,350

35500 Tintas, Pinturas y Colorantes 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 49,000

35610 Gasolina 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 40,000

35620 Diesel 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 200,000

35650 Aceites y Grasas Lubricantes 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 8,000

35800 Productos de Material Plástico 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 49,000

39200 Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 73,500

39400 Utensilios de Cocina y Comedor 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 5,000

39600 Repuestos y Accesorios 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 182,525

53310 Transferencias  a Organismos Internacionales - Cuotas 
Ordinarias

111 001 5341 - Unión Interamericana de 
Organismos Electorales

256,300
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   ETAPA: APROBADO MINISTROS

OBJETO DEL 
GASTO DENOMINACIÓN FTE. ORG. BENEFICIARIO TRANSFERENCIA IMPORTE

INSTITUCIÓN: 0005 - TRIBUNAL DE JUSTICIA ELECTORAL 69,680,013

PROGRAMA: 11 69,680,013POLÍTICA DE JUSTICIA ELECTORAL
SUBPROGRAMA: 00 69,680,013-
PROYECTO: 000 69,680,013-

DIRECCIONAMIENTO ESTRATEGICO, FORMACIÓN Y 
COMUNICACIÓN INSTITUCIONAL CON ENFOQUE DE 
INCLUSION Y PERSPECTIVA DE GENERO

003ACTIVIDAD/OBRA: 11,901,257

11100 Sueldos Básicos 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 6,228,694

11400 Adicionales 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 516,800

11510 Decimotercer Mes 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 519,058

11520 Decimocuarto Mes 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 519,058

11600 Complementos 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 519,058

11710 Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo

111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 820,420

11750 Contribuciones para Seguro Social 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 101,041

21110 Suministro De EnergíA EléCtrica 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 193,800

21200 Agua 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 14,280

21420 Telefonía Fija 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 8,160

22100 Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 891,351

23100 Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 17,000

23200 Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte

111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 10,000

23350 Mantenimiento y Reparación de Equipo para 
Computación

111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 17,000

23360 Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y 
Muebles

111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 8,500

23500 Limpieza, Aseo y Fumigación 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 3,400

23600 Mantenimiento de Sistemas Informáticos 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 1,700

25100 Servicio de Transporte 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 8,500

25300 Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 8,500

25400 Primas y Gastos de Seguro 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 426,700

25700 Servicio de Internet 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 81,600

26110 Pasajes Nacionales 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 10,000

26120 Pasajes al Exterior 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 20,000

26210 Viáticos Nacionales 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 20,000

26220 Viáticos al Exterior 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 55,000

27210 Tasas 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 12,000

29100 Ceremonial y Protocolo 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 136,412

31110 Productos Alimenticios Y Bebidas 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 40,000

32100 Hilados y Telas 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 850

32200 Confecciones Textiles 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 17,000

32310 Prendas de Vestir 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 200,000

33100 Productos De Papel Y CartóN 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 34,000
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   ETAPA: APROBADO MINISTROS

OBJETO DEL 
GASTO DENOMINACIÓN FTE. ORG. BENEFICIARIO TRANSFERENCIA IMPORTE

INSTITUCIÓN: 0005 - TRIBUNAL DE JUSTICIA ELECTORAL 69,680,013

PROGRAMA: 11 69,680,013POLÍTICA DE JUSTICIA ELECTORAL
SUBPROGRAMA: 00 69,680,013-
PROYECTO: 000 69,680,013-

DIRECCIONAMIENTO ESTRATEGICO, FORMACIÓN Y 
COMUNICACIÓN INSTITUCIONAL CON ENFOQUE DE 
INCLUSION Y PERSPECTIVA DE GENERO

003ACTIVIDAD/OBRA: 11,901,257

33300 Productos de Artes Gráficas 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 240,000

33500 Libros, Revistas y Periódicos 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 40,000

35210 Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 2,550

35500 Tintas, Pinturas y Colorantes 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 17,000

35610 Gasolina 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 5,000

35620 Diesel 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 25,000

35650 Aceites y Grasas Lubricantes 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 1,000

35800 Productos de Material Plástico 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 17,000

39200 Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 25,500

39400 Utensilios de Cocina y Comedor 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 5,000

39600 Repuestos y Accesorios 111 001 0000 - Sin Beneficiario (Genérico) 63,325

TOTAL: 69,680,013
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